
 

 
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

AV.: GENERAL OSÓRIO, 390-CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59 
FONE/FAX (43) 3270-1620 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR 

 

 

PORTARIA-SCP Nº 001/2025 
 

 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E 
ESGOTO DO MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º) Designar os servidores abaixo relacionados para movimentar/assinar as contas 

bancárias do Samae – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – CNPJ 
80.924.772/0001-59. 

 
1- Joselito da Luz 
    CPF: 514.002.949-91  
    Cargo: Diretor Presidente do Samae. 
2- Ricardo Antonio Silva 
    CPF: 782.054.179-20 
    Cargo: Agente de Administração. 
3- Jeronimo Eduardo Mendes Gonçalves 
    CPF: 689.409.559-00  
    Cargo: Agente de Administração. 
4- Beatriz Amelia Guadahin 
    CPF: 091.520.349-92 
    Cargo: Contadora. 
 
§1° As contas bancárias da autarquia municipal serão movimentadas, no mínimo, com 

02 (duas) assinaturas, podendo todos assinarem entre si. 
 
Art. 2º) – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, aos 07 de Janeiro de 2025. 
 
 

 
 

_______________________________________ 
JOSELITO DA LUZ 

Diretor Presidente do SAMAE 


